

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne:2018

Dodavatel

*Erna Fed - Paul Šedivá
dipři MRAPO*

Věc: Objednávka č. *168* /2018 - ŠJ

Objednáváme *do 15. 10. 2018*

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

M. TICHÝ

Číslo příjemky 0124920

Datum příjmu : 04.10.2018

Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.

Lihovar 173

533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
73-3424	KAISERKA CEREALNI	100,00 ks	4,14	414,00
67-1410	JOGURTY	2,00 ks	252,00	504,00
Počet položek:	2		Cena celkem:	918,00

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: ^{4/10}....2018

Dodavatel

*Erwin Food - Hlavě Lidské
dima MRTPo*

Věc: Objednávka č. ¹⁶⁹...../2018 - ŠJ

Objednáváme *dobrodobru*

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

^{Země}
Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

M. TICHÝ

Číslo příjemky 0124924

Datum příjmu : 09.10.2018

Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.

Lihovar 173

533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
67-1410	JOGURTY	2,00 ks	350,64	701,27
67-0650	ZAKYSANA SMETANA 5lt	10,00 ks	295,44	2954,35
67-1180	SYR NIVA	4,65 kg	164,77	766,17
64-6535	VEPROVA PLEC b.k	19,05 kg	85,10	1621,16
64-6550	VEPROVA KRKOVICE	16,09 kg	113,85	1831,85
64-6555	VEPROVA PECENE B.K.	24,16 kg	117,30	2833,97
64-7250	SALAMY TRVANLIVE	16,59 kg	121,90	2022,32
65-3097	KURECI STEHNA	12,00 kg	62,10	745,20
65-5040	KURECI SPODNI STEHNA	10,00 kg	57,34	573,40
64-6202	VEPROVA JATRA	10,00 kg	33,35	333,50
71-8150	MRAZENE JAHODY BEZ CUKRU	8,00 ks	125,35	1002,80
71-9115	MRAZENY KVETAK	4,00 ks	94,88	379,50
71-9120	MRAZENA MRKEV	3,00 ks	89,13	267,38
71-9161	MRAZENA FRANCOUZSKA SMES	4,00 ks	73,31	293,25
02-9349	SPENAT LISTOVY MRAZENY	6,00 ks	92,00	552,00
02-3167	CESNEK	5,00 kg	66,13	330,63
02-3132	PETRZEL NAT MRAZ.	5,00 ks	90,85	454,25
Počet položek: 17		Cena celkem:		17663,00

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: ^{4/10}....2018

Dodavatel

*Erma Food - Havičská ulice
přeloučsko*

Věc: Objednávka č. ¹⁷⁰...../2018 - ŠJ

Objednáváme *dobrotu*

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

M. HODKÁ

Číslo příjemky 0124923

Datum příjmu : 09.10.2018

Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
56-0262	PERLA - ZLATE RANO 250g	20,00 kg	52,90	1058,00
73-1175	STROUHANKA	35,00 ks	19,09	668,15
56-0220	OLEJ 1l	30,00 ks	40,60	1217,85
02-1321	COCKA	20,00 kg	75,88	1517,54
71-9310	RAJSKY PROTLAK 3500g	4,00 ks	504,74	2018,94
02-1331	FAZOLE	15,00 kg	61,87	928,05
02-1231	FAZOLE CERV.	10,00 kg	91,52	915,17
42-0001	GNOCCI BRAMBOROVE	40,00 kg	79,36	3174,48
73-3426	MUFFINY SE SPALDOU A COKOL.	5,00 ks	409,40	2047,00
51-0673	POHANKA	20,00 kg	91,50	1830,00
67-1310	SYR UZENY	2,00 kg	291,41	582,82

Počet položek: 11

Cena celkem: 15958,00

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: *10/10* 2018

Dodavatel

*Ernu Food - H. Zedanič
Miriš HRAPO*

Věc: Objednávka č. *115* /2018 - ŠJ

Objednáváme *dobrodo*

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

M. Pech

Číslo příjemky 0124927

Datum příjmu : 10.10.2018
Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.
Lihovar 173
533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
65-5040	KURECI SPODNI STEHNA	20,00 kg	57,40	1148,00
Počet položek:	1		Cena celkem:	1148,00